ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ
_____

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:          /BC-...   Tu Mơ Rông, ngày      tháng 01 năm 2025

BÁO CÁO
Công tác y tế trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ

(Từ 07 giờ ngày  .../01/2025 đến 07 giờ ngày .../01/2025)
___________

1. Tình hình an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, an toàn giao

thông:

 - Tình hình an ninh, trật tự tại đơn vị/đơn vị trực thuộc ổn định/không

ổn định.

- Có/Không có cháy nổ.

- Có/Không có nhân viên vi phạm an toàn giao thông...

2. Tình hình dịch bệnh và các biện pháp phòng, chống

2.1. Tình hình dịch bệnh:

Tình hình dịch bệnh trên địa bàn tỉnh ổn định, không ghi nhận dịch

bệnh truyền nhiễm xảy ra.

2.2. Các biện pháp phòng, chống đã triển khai:

3. Tình hình ngộ độc thực phẩm và các biện pháp xử lý:

3.1. Tình hình ngộ độc thực phẩm:

3.2. Các hoạt động triển khai:

4. Công tác khám, chữa bệnh:

- Nêu tóm tắt tình hình đảm bảo công tác KCB.

- Gửi kèm phụ lục theo quy định.

5. Các nội dung/vụ việc nổi cộm khác (nếu có)

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- UBND huyện Tu Mơ Rông;

- Phòng Y tế huyện;

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

		2025-01-14T19:58:41+0700